



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

03 июля 2025 года

г. Липецк

№ 337

О внесении изменений в постановление
Правительства Липецкой области от
25 ноября 2022 года №269
«Об утверждении Правил аккредитации
журналистов средств массовой информации
при Правительстве Липецкой области»

Внести в постановление Правительства Липецкой области от 5 ноября 2022 года № 269 «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Правительстве Липецкой области» («Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 2022, 1 декабря) следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «управлением информационной политики Липецкой области (далее – Управление)» заменить словами «министерством информационной политики Липецкой области (далее – Министерство);

2) в пункте 4:

в абзаце втором слово «Управление» заменить словом «Министерство»;

в абзаце третьем слово «Управление» заменить словом «Министерство»;

в абзаце девятом слово «Управлении» заменить словом «Министерстве»;

в абзаце десятом слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

в абзаце семнадцатом слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

в абзаце девятнадцатом слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

3) в абзаце шестом пункта 6 слово «Управления» заменить словом «Министерства»;

4) в пункте 7:

в абзаце третьем слова «государственной власти» исключить;

в абзаце пятом слова «государственной власти» исключить;

5) в пункте 8:

в абзаце седьмом слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

в абзаце восьмом слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

6) в пункте 10:

в абзаце первом слово «Управление» заменить словом «Министерство»;

в абзаце втором слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

7) в пункте 11:

в абзаце первом слово «Управление» заменить словом «Министерство»;

в абзаце втором слово «Управлением» заменить словом «Министерством»;

в абзаце третьем слово «Управлением» заменить словом «Министерством».

2. В приложении к Правилам слова «Начальник управления информационной политики Липецкой области» заменить словами «Министр информационной политики Липецкой области».

Губернатор
Липецкой области



И.Г. Артамонов